
2015 m. balandžio 9 d. Conseil d'État (Belgija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą 
byloje Abdelhafid Bensada Benallal/Belgijos valstybė

(Byla C-161/15)

(2015/C 190/07)

Proceso kalba: prancūzų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Conseil d'État

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: Abdelhafid Bensada Benallal

Atsakovė: Belgijos valstybė

Prejudicinis klausimas

Ar bendrasis Europos Sąjungos teisės principas – teisės į gynybą užtikrinimo principas, apimantis kiekvieno asmens teisę 
būti išklausytam nacionalinių institucijų prieš priimant bet kokį sprendimą, galintį neigiamai paveikti šio asmens interesus, 
kaip antai šiuo atveju sprendimą panaikinti leidimą gyventi šalyje, turi lygiavertę svarbą Europos Sąjungos teisės sistemoje, 
kokią turi Belgijos su viešąja tvarka susijusios vidaus teisės normos, ir ar remiantis lygiavertiškumo principu, pagrindą, 
susijusį su bendrojo Europos Sąjungos teisės principo – teisės į gynybą užtikrinimo pažeidimu, turi būti galima pirmą kartą 
nurodyti Conseil d'État kasaciniame procese, kaip tai leidžiama pagal vidaus teisę dėl viešąja tvarka grindžiamų pagrindų? 

2015 6 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 190/7


